
Российская Федерация 
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 
628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,  
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214 

 e-mail: tik@hmrn.ru  
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89 

 

 
08 сентября 2024 года                   № 43/2 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об общих результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов 
сельского поселения Луговской пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 4 
 

На основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах 
дополнительных выборов депутата Совета депутатов сельского поселения Луговской 
пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, руководствуясь 
статьей 21, подпунктом 1 пункта 2 статьи 17 Закона Ханты-Мансийского автономного 
округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа 
муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», 
постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – 
Югры от 22.04.2022 № 75 «О возложении на территориальную избирательную 
комиссию Ханты-Мансийского района полномочий по организации и проведения 
выборов в органах местного самоуправления, местного референдума сельских 
поселений Ханты-Мансийского района», территориальная избирательная комиссия 
Ханты-Мансийского района постановляет: 

 
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов сельского 

поселения Луговской пятого созыва состоявшимися, а их результаты 
действительными. 

2. Установить, что в Совет депутатов сельского поселения Луговской пятого 
созыва избран один депутат (приложение к настоящему постановлению). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на 
сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района. 
 
 
Председатель  
Территориальной избирательной комиссии                                    Н.Н. Важенина 
 
Секретарь  
Территориальной избирательной комиссии                                     Ю.В. Лобащук 
  



Приложение  
к постановлению территориальной 

избирательной комиссии от 
08.09.2024 № 43/2 

 
 

СПИСОК 
избранных депутатов Совета депутатов сельского поселения Луговской пятого 

созыва 
 

№ п/п Избирательный округ Фамилия, имя, отчество избранного 
депутатов 

1 одномандатный избирательный округ 
№4 Тимошинов Юрий Владимирович 

 


